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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Gotiska
Kvarteren, Barcelona

Denna helt nya utveckling ligger i en renoverad byggnad med en hiss i den charmiga
historiska gotiska stadsdelen i Gamla stan i Barcelona, omgiven av vackra
periodbyggnader och inom gångavstånd från Ciutadella-parken, Port Vell,
Barceloneta-stranden och tunnelbanestationen Jaume I.

Detta projekt omfattar 10 lägenheter med 1-3 sovrum och 1-2 badrum, med en byggd
storlek mellan 47 m² och 134 m². De flesta av lägenheterna har terrasser eller
balkonger och alla har utmärkta ytor.

Renoveringsprojektet har bibehållit charmen i en periodbyggnad, med högt i tak med
träbjälkar, samtidigt som den har eleganta moderna funktioner som
kromköksapparater, massivt ekgolv och lackerade skåpsenheter. Lägenheterna har
luftkonditionering och värme för optimal komfort.

slingor

Utmärkt läge i Gamla stan i Barcelona
1, 2 och 3 sovrum
Utmärkt kvalitet
Renoverad period fastighet
De flesta fastigheter har en terrass eller balkong

lucasfox.se/go/correu-vell-apartments

Senaste enheterna
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta: Rendering

Lägenhet Såld Våning 1 1 Sovrum 1 Badrum 50m², Terrass 6m² 4.19%

Lägenhet Såld Våning 1 1 Sovrum 1 Badrum 57m², Terrass 7m² 4.81%

Lägenhet Såld Våning 1 2 Sovrum 2 Badrum 71m², Terrass 13m² 4.90%

Lägenhet Såld Våning 2 1 Sovrum 1 Badrum 54m² 5.14%

Lägenhet Såld Våning 3 2 Sovrum 2 Badrum 83m², Terrass 2m² 4.06%

Takvåning Såld Våning 4 2 Sovrum 2 Badrum 101m², Terrass 46m² 4.60%

Takvåning Såld Våning 4 3 Sovrum 2 Badrum 125m², Terrass 80m² 3.60%
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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